oklestení Stromovíje povinna na svuj náklad provest likvidaci vzniklého klestu a zbytku po tezbě. 

ČLÁNEK V. - CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Věcné břemeno podle této Smlouvy se zřizuje úplatně. 

Jednorázová náhrada za Zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 79 830,00 Kč (Slovy: 

sedmdesátdevěttisícosmsettřicet korun českých ). 

K této částce bude připočítána platná Sazba DPH. 

Jednorázová úplata, která odpovídá hodnotě Zřizovaného práva, bude Povinné uhrazena na základě 
daňového dokladu - faktury vystavené Povinnou S termínem splatnosti min. 21 dnů od doručení